江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]第 066 号

采供血机构科研项目与科技论文撰写培训班通知

各有关医疗单位：

为了加强采供血机构科研力量，开拓科研思路，提高实施科学研究的能

力，江苏省医学会输血分会和江苏省血液中心将于 2014 年 11 月 25-28 日在

南京联合举办采供血机构科研项目申报与科技论文撰写培训班。培训班内容

丰富，实用性强，欢迎相关医务人员踊跃参加。参加学习交流的代表，经考

核合格后均可获得相应的省级继续医学教育 I 类学分。现将培训班有关事

项通知如下：

一、参加人员：

1、各采供血机构科研分管领导、科研管理人员；

2、各采供血机构卫生技术人员。

二、培训内容：

科研课题设计、医学标书的撰写与科技成果的申报方法；医学研究中的

伦理问题；临床输血医学研究热点课题；医学科研精神与科研人员素质；文

献检索在医学科研与论文写作中的应用；医学论文的写作与投稿；医学论文

写作常见错误分析等。

三、培训时间：

11 月 25 日下午报到，26-27日全天上课，28日上午撤离。

四、报到地点：南京人口宾馆（南京市玄武区锁金村 12号）

交通路线：南京火车站乘 17路、36路，南京南站乘 190 路到锁金村站

下。南京南站地铁 1 号线到南京站转乘 17、36 路到锁金村站下。南京长途

汽车东站乘 2路、45路到锁金村站下。

五、培训地点：江苏省血液中心行政楼八楼学术报告厅（南京市龙蟠路

179 号）

六、费用：培训费 700 元/人。食宿统一安排，费用自理，按规定回单

位报销。

七、联系人：江苏省血液中心  朱雨浓 13505188714

应  侃 13951747977

电  话：025-85411563-8205

        E-mail：952516185@qq.com

参加人员请登录江苏省血液中心网站“继续医学教育”栏目下载回执表，

并 务 必 于 11 月 10 日 前 发 送 电 子 邮 件 至 江 苏 省 血 液 中 心

（952516185@qq.com），便于安排。

                                江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会输血分会

江苏省血液中心

                                 2014 年 10 月 14 日